АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  10
              от  31 .03. 2014 года

Об отмене постановлений

 В связи с принятием Федерального закона от 28.12.2013года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в статьи 14, 15 и 16 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в результате чего Постановление администрации сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области от 26 декабря 2012г. №109 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области» вступило в противоречие федеральному законодательству.

На основании вышеизложенного администрация сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отменить Постановление администрации сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области от 25 декабря 2012г. №106 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области».

2. Отменить постановление администрации сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самаркой области от 06 мая  2013 года № 37 «О внесении изменений в административный регламент «Осуществление  муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального района Камышлинский Самарской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения                                           А.Р. Зарипов